ZAGREB
od [from]: 31.10.2015.
do [to]:31.10.2015.

ZG liga - kadeti i ml. kadeti (25m)

11. 400m SLOBODNO, Plivacice
11. 400m FREESTYLE, Female

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 AnaPotlacek 1 5 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 6:45.00 6:13.49 248 0
50m: 41.29  100m: 1:29.02 150m: 2:17.11 200m: 3:05.15 250m: 3:53.29 300m: 4:41.13 350m: 5:28.19 400m: 6:13.49
1. 41.29 2. 47.73 3. 48.09 4. 48.04 5. 48.14 47.84 7. 47.06 8. 45.30
2 Marja Miljeni¢ 1 6 2006 MEDVESCAK 0.00 6:30:00 6:15.67 244 0
50m: 41.47 100m: 1:28.82 150m: 2:17.67 200m: 3:06.35 250m: 3:54.75 300m: 4:42.62 350m: 5:28.88 400m: 6:15.67
1. 4147 2. 47.35 3. 48.85 4. 48.68 5. 48.40 47.87 7. 46.26 8. 46.79
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ZAGREB
od [from]: 31.10.2015.
do [to]:31.10.2015.

ZG liga - kadeti i ml. kadeti (25m)

12. 400

m SLOBODNO, Plivagi

12. 400m FREESTYLE, Male

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1  Tin Gnjatovié 4 4 2004 MEDVESCAK 0.00 5:26:56 4:55.81 372 0
50m: 3216  100m: 1:09.79 150m: 1:48.05 200m: 2:26.55 250m: 3:04.66 300m: 3:42.21 350m: 4:19.94 400m: 4:55.81
1. 32.16 2. 37.63 3. 3826 4. 38.50 5. 38.11 6. 37.55 7. 3773 8. 35.87
2  Renato Cigir 4 52004 MLADOST 000 5430+ 5:01.13 352 0
50m: 33.63 100m: 1:11.36 150m: 1:49.53 200m: 2:27.51 250m: 3:06.13 300m: 3:44.49 350m: 4:23.17 400m: 5:01.13
1. 33.63 2. 3173 3. 3817 4. 37.98 5. 38.62 6. 38.36 7. 38.68 8. 37.96
3 Josip Papi¢ Masla¢ 4 6 2004 MEDVESCAK 0.00 522255 5:06.15 335 0
50m: 34.11  100m: 1:13.07 150m: 1:52.62 200m: 2:31.62 250m: 3:10.34 300m: 3:49.76 350m: 4:28.97 400m: 5:06.15
1. 3411 2. 3896 3. 39.55 4. 39.00 5. 38.72 6. 39.42 7. 39.21 8. 37.18
4  Karlo Percini¢ 4 3 2004 MLADOST 0.00 5:31.00 5:10.73 321 0
50m: 34.72 100m: 1:13.66 150m: 1:53.06 200m: 2:32.84 250m: 3:12.83 300m: 3:52.43 350m: 4:32.02 400m: 5:10.73
1. 34.72 2. 3894 3. 39.40 4. 39.78 5. 39.99 6. 39.60 7. 39.59 8. 38.7
5 Antonio Zwicker 4 9 2005 MLADOST 0.00 54000 5:15.87 305 0
50m: 36.58 100m: 1:16.30 150m: 1:56.61 200m: 2:37.12 250m: 3:17.64 300m: 3:57.18 350m: 4:37.60 400m: 5:15.87
1. 36.58 2. 39.72 3. 40.31 4. 40.51 5. 40.52 6. 39.54 7. 4042 8. 38.27
6 Ivan Sicaja 4 8 2004 MLADOST 0.00 53442 5:16.93 302 0
50m: 34.68 100m: 1:15.43 150m: 1:55.43 200m: 2:35.93 250m: 3:16.69 300m: 3:56.60 350m: 4:37.68 400m: 5:16.93
1. 34.68 2. 40.75 3. 40.00 4. 40.50 5. 40.76 6. 39.91 7. 41.08 8. 39.25
7 Niko Jankovié 4 7 2004 MLADOST 0.00 52000 5:17.72 300 O
50m: 36.19  100m: 1:16.41 150m: 1:56.97 200m: 2:37.61 250m: 3:18.14 300m: 3:58.82 350m: 4:39.87 400m: 5:17.72
1. 36.19 2. 40.22 3. 40.56 4. 40.64 5.  40.53 6. 40.68 7. 41.05 8. 37.85
8 Leon Pollak 4 102004 ZAGREBACKIPK 0.00 54370 5:23.61 284 0
50m: 36.48 100m: 1:16.62 150m: 1:57.18 200m: 2:37.80 250m: 3:18.76 300m: 4:00.41 350m: 4:41.96 400m: 5:23.61
1. 36.48 2. 4014 3. 40.56 4. 40.62 5. 40.96 6. 41.65 7. 4155 8. 41.65
9 Paolo Cerba 3 92005 DUBRAVA 0.00 559.99 5:28.38 272 0
50m: 36.53 100m: 1:18.25 150m: 2:00.98 200m: 2:44.03 250m: 3:26.45 300m: 4:08.95 350m: 4:49.92 400m: 5:28.38
1. 36.53 2. 41.72 3. 4273 4. 43.05 5. 42.42 6. 42.50 7. 40.97 8. 38.46
10 Luka Mestrovié 4 1 2004 MLADOST 0.00 54200 5:31.37 264 0
50m: 37.93  100m: 1:19.57 150m: 2:01.75 200m: 2:44.83 250m: 3:27.44 300m: 4:10.25 350m: 4:51.75 400m: 5:31.37
1. 37.93 2. 41.64 3. 4218 4. 43.08 5. 42.61 6. 42.81 7. 4150 8. 39.62
11 Din Sadovi¢ 3 6 2004 MLADOST 0.00 555277 5:31.46 264 0
50m: 36.96 100m: 1:18.02 150m: 2:00.88 200m: 2:42.66 250m: 3:25.06 300m: 4:06.76 350m: 4:47.02 400m: 5:31.46
1. 36.96 2. 41.06 3. 42.86 4. 41.78 5. 4240 6. 41.70 7. 40.26 8. 44.44
12 Sibe Zaninovié 3 102005 MEDVESCAK 0.00 6:00.00 5:33.05 260 O
50m: 36.59  100m: 1:18.34 150m: 2:00.87 200m: 2:42.87 250m: 3:25.88 300m: 4:08.85 350m: 4:49.37 400m: 5:33.05
1. 36.59 2. M.75 3. 4253 4. 42.00 5. 43.01 6. 4297 7. 40.52 8. 43.68
13 Roko Sucevié 4 2 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 5:3500 5:38.99 247 0
50m: 36.87 100m: 1:19.73 150m: 2:04.04 200m: 2:47.26 250m: 3:30.60 300m: 4:13.85 350m: 4:57.27 400m: 5:38.99
1. 36.87 2. 42.86 3. 44.31 4. 43.22 5. 43.34 6. 43.25 7. 43.42 8. 41.72
14 Tin Rebié 3 7 2004 MLADOST 0.00 5:56.00 5:40.20 244 0
50m: 38.81  100m: 1:21.14 150m: 2:05.36 200m: 2:48.49 250m: 3:33.76 300m: 4:16.54 350m: 4:59.55 400m: 5:40.20
1. 38.81 2. 4233 3. 44.22 4. 4313 5. 45.27 6. 42.78 7. 43.01 8. 40.65
15 Tin Siletié¢ 3 52004 MLADOST 0.00 514500 5:46.39 231 0
50m: 40.13  100m: 1:24.60 150m: 2:08.13 200m: 2:53.40 250m: 3:38.32 300m: 4:22.75 350m: 5:05.66 400m: 5:46.39
1. 40.13 2. 44.47 3. 43.53 4. 4527 5. 44.92 6. 44.43 7. 4291 8. 40.73
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
16 Sven Thomas Banovic¢ 3 4 2005 MLADOST 0.00 5:55.00 5:46.43 231 0
50m: 40.06 100m: 1:23.86 150m: 2:07.72 200m: 2:52.94 250m: 3:37.07 300m: 4:21.26 350m: 5:05.63 400m: 5:46.43
1. 40.06 2. 43.80 3. 43.86 4. 4522 5. 4413 6. 44.19 7. 4437 8. 40.80
17 Fran Kmeti¢ 3 8 2004 MLADOST 0.00 5:59.48 5:46.68 231 0
50m: 39.96 100m: 1:23.99 150m: 2:08.59 200m: 2:53.38 250m: 3:37.53 300m: 4:21.64 350m: 5:04.84 400m: 5:46.68
1. 39.96 2. 44.03 3. 44.60 4. 44.79 5. 44.15 6. 44.11 7. 43.20 8. 41.84
18 Vigo Munitic¢ 2 4 2004 MLADOST 0.00 6:0+90 5:48.22 228 0
50m: 38.41  100m: 1:23.01 150m: 2:07.89 200m: 2:51.84 250m: 3:37.32 300m: 4:22.25 350m: 5:07.21 400m: 5:48.22
1. 38.41 2. 44.60 3. 44.88 4. 43.95 5. 45.48 6. 44.93 7. 44.96 8. 41.01
18 Patrik Landeka 2 6 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 6:00.00 5:48.22 228 0
50m: 37.36 100m: 1:20.45 150m: 2:04.94 200m: 2:48.25 250m: 3:32.19 300m: 4:17.14 350m: 4:59.89 400m: 5:48.22
1. 37.36 2. 43.09 3. 44.49 4. 43.31 5. 43.94 6. 44.95 7. 4275 8. 48.33
20 Nikola Burdevi¢ 3 3 2004 NOVIZAGREB 0.00 55836 5:48.33 227 0
50m: 39.38  100m: 1:24.59 150m: 2:11.89 200m: 2:57.20 250m: 3:41.77 300m: 4:25.47 350m: 5:09.32 400m: 5:48.33
1. 39.38 2. 4521 3. 47.30 4. 4531 5. 44.57 6. 43.70 7. 43.85 8. 39.01
21 David Mom¢ilovié 2 5 2004 MEDVESCAK 0.00 6:00.00 5:48.73 227 0
50m: 38.63 100m: 1:22.05 150m: 2:05.96 200m: 2:50.82 250m: 3:35.91 300m: 4:21.30 350m: 5:05.35 400m: 5:48.73
1. 38.63 2. 43.42 3. 4391 4. 44.86 5. 45.09 6. 45.39 7. 44.05 8. 43.38
22 Marko Razum 3 1 2004 MEDVESCAK 0.00 6:00.00 5:49.64 225 0
50m: 38.20 100m: 1:22.33 150m: 2:07.42 200m: 2:52.96 250m: 3:38.30 300m: 4:23.23 350m: 5:07.99 400m: 5:49.64
1. 38.20 2. 44413 3. 45.09 4. 4554 5. 45.34 6. 44.93 7. 44.76 8. 41.65
23 Toni Dragoja 3 22004 DUBRAVA 0.00 5:59.99 5:50.51 223 0
50m: 38.16  100m: 1:24.10 150m: 2:10.08 200m: 2:55.79 250m: 3:40.44 300m: 4:25.75 350m: 5:09.73 400m: 5:50.51
1. 38.16 2. 4594 3. 4598 4. 4571 5. 44.65 6. 45.31 7. 4398 8. 40.78
24 Marko Brozovié¢ 2 7 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 6:0599 5:5254 219 0
50m: 36.51  100m: 1:19.93 150m: 2:03.96 200m: 2:48.92 250m: 3:33.27 300m: 4:18.25 350m: 5:02.00 400m: 5:52.54
1. 36.51 2. 43.42 3. 44.03 4. 44.96 5. 44.35 6. 44.98 7. 4375 8. 50.54
25 Lovro Habuda 1 4 2005 MLADOST 0.00 62500 5:57.83 210 O
50m: 41.40 100m: 1:26.94 150m: 2:12.85 200m: 2:58.52 250m: 3:43.79 300m: 4:28.78 350m: 5:14.72 400m: 5:57.83
1. 41.40 2. 4554 3. 4591 4. 4567 5. 45.27 6. 44.99 7. 4594 8. 43.11
26 Mate Kozul 2 2 2004 MEDVESCAK 0.00 64237 5:59.56 207 0
50m: 37.87 100m: 1:21.28 150m: 2:06.23 200m: 2:51.07 250m: 3:37.32 300m: 4:20.30 350m: 5:03.06 400m: 5:59.56
1. 37.87 2. 43.41 3. 44.95 4. 44.84 5. 46.25 6. 4298 7. 4276 8. 56.50
27 Luka Domovié 2 9 2004 NOVIZAGREB 0.00 61307 6:01.20 204 0
50m: 38.01  100m: 1:23.32 150m: 2:10.34 200m: 2:57.39 250m: 3:44.30 300m: 4:31.57 350m: 5:18.55 400m: 6:01.20
1. 38.01 2. 4531 3. 47.02 4. 47.05 5. 46.91 6. 47.27 7. 46.98 8. 42.65
28 Teo Jankovié 2 8 2004 MLADOST 0.00 6:09.00 6:01.88 203 0
50m: 37.53  100m: 1:23.79 150m: 2:11.94 200m: 3:00.02 250m: 3:46.93 300m: 4:33.63 350m: 5:19.70 400m: 6:01.88
1. 37.53 2. 46.26 3. 4815 4. 48.08 5. 46.91 6. 46.70 7. 46.07 8. 4218
29 Marko Muzek 1 6 2005 MEDVESCAK 0.00 62500 6:02.94 201 0
50m: 42.22 100m: 1:30.00 150m: 2:17.93 200m: 3:06.44 250m: 3:53.10 300m: 4:37.56 350m: 5:22.79 400m: 6:02.94
1. 4222 2. 41.78 3. 47.93 4. 48.51 5. 46.66 6. 44.46 7. 4523 8. 40.15
30 Dominik Roksandi¢ 1 7 2005 MLADOST 0.00 62500 6:03.04 201 0
50m: 41.25 100m: 1:27.94 150m: 2:15.38 200m: 3:03.30 250m: 3:46.77 300m: 4:30.63 350m: 5:15.15 400m: 6:03.04
1. 41.25 2. 46.69 3. 47.44 4. 47.92 5. 43.47 6. 43.86 7. 44.52 8. 47.89
31 Luka Smodila 2 1 2004 MEDVESCAK 0.00 62000 6:03.91 199 0
50m: 39.44 100m: 1:25.21 150m: 2:11.45 200m: 2:57.60 250m: 3:44.62 300m: 4:31.71 350m: 5:18.43 400m: 6:03.91
1. 39.44 2. 4577 3. 46.24 4. 46.15 5. 47.02 6. 47.09 7. 46.72 8. 45.48
32 Fran Plevko 2 3 2004 MEDVESCAK 0.00 6:0724 6:05.13 197 0
50m: 41.47  100m: 1:26.39 150m: 2:13.63 200m: 3:00.35 250m: 3:46.86 300m: 4:33.71 350m: 5:20.88 400m: 6:05.13
1. 4147 2. 44.92 3. 47.24 4. 46.72 5. 46.51 6. 46.85 7. 4747 8. 44.25
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
33 Lovre Sizgorié¢ 1 5 2005 MEDVESCAK 0.00 6:25:00 6:06.69 195 0
50m: 43.19 100m: 1:31.29 150m: 2:19.54 200m: 3:06.91 250m: 3:54.07 300m: 4:38.65 350m: 5:24.49 400m: 6:06.69
1. 43.19 2. 48.10 3. 48.25 4. 47.37 5. 4716 6. 44.58 7. 45.84 8. 4220
34 Filip Janevski 2 102005 MEDVESCAK 0.00 6:20:00 6:14.83 182 0
50m: 41.51 100m: 1:28.03 150m: 2:16.79 200m: 3:05.35 250m: 3:52.31 300m: 4:40.53 350m: 5:29.41 400m: 6:14.83
1. 41.51 2. 46.52 3. 48.76 4. 48.56 5. 46.96 6. 48.22 7. 48.88 8. 45.42
35 Toni Plodinec 1 3 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 6:28.09 6:29.68 162 0
50m: 41.69 100m: 1:30.48 150m: 2:19.27 200m: 3:09.27 250m: 4:01.87 300m: 4:52.39 350m: 5:42.87 400m: 6:29.68
1. 41.69 2. 48.79 3. 48.79 4. 50.00 5. 52.60 6. 50.52 7. 50.48 8. 46.81
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ZAGREB
od [from]: 31.10.2015.
do [to]:31.10.2015.

ZG liga - kadeti i ml. kadeti (25m)

13. 100m SLOBODNO, Plivacice
13. 100m FREESTYLE, Female

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Lea Gerard 5 6 2004 MLADOST 0.00 %0747 1:06.31 455 0
50m: 3212  100m: 1:06.31 1. 3212 2. 34.19
2 Aurora Ljubici¢ 5 52004 DUBRAVA 0.00 40692 1:06.68 447 0
50m: 31.96 100m: 1:06.68 1. 31.96 2. 34.72
3 Nika Spehar 5 8 2004 MLADOST 0.00 +1056 1:08.98 404 0
50m: 32.67 100m: 1:08.98 1. 32.67 2. 36.31
4  Ema Firi 5 7 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 +0942 1:09.11 402 O
50m: 32.82 100m: 1:09.11 1. 32.82 2. 36.29
5 Stela Spaniéek 5 3 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 #0949 1:09.20 400 0
50m: 33.61 100m: 1:09.20 1. 33.61 2. 35.59
6 Klara BoSnjak 5 4 2004 MEDVESCAK 0.00 +69:606 1:09.31 398 0
50m: 33.75 100m: 1:09.31 1. 33.75 2. 3556
7  Paola Culina 4 52004 ZAGREBACKIPK 0.00 #1408 1:11.35 365 0
50m: 34.33 100m: 1:11.35 1. 34.33 2. 37.02
8 Magdalena Starcevi¢ 5 9 2005 MLADOST 0.00 %1393 1:12.17 353 0
50m: 34.48 100m: 1:1217 1. 34.48 2. 37.69
9 Ines Bori¢ 4 6 2004 NOVIZAGREB 0.00 41458 1:12.86 343 0
50m: 34.75 100m: 1:12.86 1. 34.75 2. 38.11
10 Ivana Kolevski 5 1 2004 MLADOST 0.00 #1396 1:13.05 340 0
50m: 3511  100m: 1:13.05 1. 35.11 2. 37.94
11 Lea Sucic¢ 4 4 2004 NOVIZAGREB 0.00 #1500 1:13.50 334 0
50m: 35.28 100m: 1:13.50 1. 35.28 2. 38.22
12 Stela Krajnik 5 2 2004 MLADOST 0.00 +13.04 1:13.95 328 0
50m: 3578 100m: 1:13.95 1. 35.78 2. 38.17
13 Laura Lerman 3 2 2004 DUBRAVA 0.00 42381+ 1:14.61 319 0
50m: 3595 100m: 1:14.61 1. 35.95 2. 38.66
14 Mihaela Gavri¢ 5 102004 MEDVESCAK 0.00 #1400 1:15.32 310 0
50m: 36.03 100m: 1:15.32 1. 36.03 2. 39.29
15 Klara Bauk 4 7 2004 MEDVESCAK 0.00 #4800 1:15.34 310 0
50m: 36.13  100m: 1:15.34 1. 36.13 2. 39.21
16 Matea Marinkovi¢ 3 52004 DUBRAVA 0.00 41944 1:1596 302 O
50m: 35.82 100m: 1:15.96 1. 35.82 2. 40.14
17 Pipi Piljek 4 2 2004 DUBRAVA 0.00 +1879 1:16.41 297 0
50m: 35.82 100m: 1:16.41 1. 35.82 2. 40.59
18 Nina Frenges$ 4 8 2005 MEDVESCAK 0.00 +16:38 1:16.48 296 0
50m: 37.29 100m: 1:16.48 1. 37.29 2. 39.19
19 Iva Hrsto 4 3 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 +16.00 1:16.92 291 0
50m: 37.58 100m: 1:16.92 1. 37.58 2. 39.34
20 Klara Pustahija 4 9 2005 NOVIZAGREB 0.00 +19.00 1:17.34 286 0
50m: 37.89  100m: 1:17.34 1. 37.89 2. 39.45
21 Ida Tusek 4 102005 MEDVESCAK 0.00 11933 1:18.66 272 0
50m: 38.16  100m: 1:18.66 1. 38.16 2. 40.50
22 Tonka Juras 3 4 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 42053 1:20.22 257 0
50m: 38.09 100m: 1:20.22 1. 38.09 2. 4213
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
23 Nika Ivée 3 102005 NOVIZAGREB 0.00 +2726 1:20.28 256 0
50m: 37.26 100m: 1:20.28 1. 37.26 2. 43.02
24 Leonarda Vrbat 4 1 2004 MEDVESCAK 0.00 +1948 1:20.33 256 O
50m: 38.65 100m: 1:20.33 1. 38.65 2. 41.68
25 Marta Radicevic¢ 3 6 2005 MLADOST 0.00 2042 1:20.99 249 0
50m: 38.85 100m: 1:20.99 1. 38.85 2. 4214
26 Nika Lena Vlaji¢ 3 8 2004 DUBRAVA 0.00 +2334 1:21.20 247 0
50m: 38.15 100m: 1:21.20 1. 38.15 2. 43.05
27 Gabriela Gavri¢ 3 9 2004 MEDVESCAK 0.00 42400 1:21.33 246 0
50m: 3825 100m: 1:21.33 1. 38.25 2. 43.08
27 Vanja Vrbanec 2 8 2005 DUBRAVA 0.00 43458 1:21.33 246 0
50m: 38.67 100m: 1:21.33 1. 38.67 2. 42.66
29 Petra Jurisic 3 7 2005 MLADOST 0.00 +2200 1:22.44 236 0
50m: 39.11  100m: 1:22.44 1. 39.11 2. 43.33
30 Petra Markic¢ 3 1 2005 DUBRAVA 0.00 +2574 1:22.67 234 0
50m: 39.89 100m: 1:22.67 1. 39.89 2. 4278
31 Filipa Petri¢ 3 32004 MLADOST 0.00 +2330 1:22.93 232 0
50m: 39.98 100m: 1:22.93 1. 39.98 2. 4295
32 Tonka MaleSevic¢ 2 52005 ZAGREBACKIPK 0.00 +2738 1:23.92 224 0
50m: 39.67 100m: 1:23.92 1. 39.67 2. 44.25
33 Ada Seitz 2 4 2005 MEDVESCAK 0.00 43068 1:25.18 214 0
50m: 40.67 100m: 1:25.18 1. 40.67 2. 44.51
34 Adriana Karlovié 1 5 2005 DUBRAVA 0.00 44022 1:28.69 190 O
50m: 40.32 100m: 1:28.69 1. 40.32 2. 48.37
35 Lara Dugan 2 3 2005 DUBRAVA 0.00 +3418 1:29.98 182 0
50m: 44.04 100m: 1:29.98 1. 44.04 2. 4594
36 Ema Novosel 2 6 2004 MEDVESCAK 0.00 +2890 1:31.05 175 0
50m: 42.45 100m: 1:31.05 1. 42.45 2. 48.60
37 Mara Skerlj 2 7 2005 MLADOST 0.00 43400 1:33.37 163 0
50m: 44.83 100m: 1:33.37 1. 44.83 2. 4854
38 Kiara Corié 2 102004 DUBRAVA 0.00 +3827 1:33.42 162 0
50m: 44.51 100m: 1:33.42 1. 44.51 2. 48.91
39 Doria Busié¢ 1 4 2005 MLADOST 0.00 +4520 1:35.51 152 0
50m: 43.72 100m: 1:35.51 1. 43.72 2. 51.79
40 Tea Radulovi¢ 2 9 2005 DUBRAVA 0.00 %3578 1:36.47 147 0
50m: 4572 100m: 1:36.47 1. 45.72 2. 50.75
41 Petra Martic 2 2 2005 MLADOST 0.00 43500 1:38.30 139 0
50m: 46.29 100m: 1:38.30 1. 46.29 2. 5201
42 Dora Kuster 1 6 2005 DUBRAVA 0.00 44087 1:38.78 137 0
50m: 48.20 100m: 1:38.78 1. 48.20 2. 50.58
43 Maja Markovac 2 12005 MLADOST 0.00 +3700 1:39.09 136 0
50m: 47.44 100m: 1:39.09 1. 47.44 2. 51.65
44 Dora Matecek 1 7 2005 DUBRAVA 0.00 #5536 1:39.59 134 0
50m: 47.99 100m: 1:39.59 1. 47.99 2. 51.60
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ZAGREB
od [from]: 31.10.2015.
do [to]:31.10.2015.

ZG liga - kadeti i ml. kadeti (25m)

14. 100m SLOBODNO, Plivaci
14. 100m FREESTYLE, Male

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1  Dominik Matosevic 5 52002 MLADOST 0.00 5845 57.95 466 0
50m: 27.72 100m: 57.95 1. 27.72 2. 30.23
2 Marin Vrdoljak 5 6 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 59.5¢ 57.96 466 0
50m: 27.94 100m: 57.96 1. 27.94 2. 30.02
3 Luka Duié¢ 5 3 2002 NOVIZAGREB 0.00 102145 59.77 425 0
50m: 28.41  100m: 59.77 1. 28.41 2. 31.36
4  Robert Gerard 4 52002 MLADOST 0.00 %0296 1:00.12 417 0
50m: 28.72 100m: 1:00.12 1. 28.72 2. 31.40
5 Ivan Pusi¢ 5 7 2002 MLADOST 0.00 40086 1:00.57 408 0
50m: 29.47 100m: 1:00.57 1. 29.47 2. 31.10
6 Dominik Habazin 5 9 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 40250 1:00.68 406 0
50m: 29.17 100m: 1:00.68 1. 29.17 2. 31.51
7 Luka Kmeti¢ 5 4 2002 MLADOST 0.00 +0057 1:01.19 396 O
50m: 29.56 100m: 1:01.19 1. 29.56 2. 31.63
8 Vid Mihovilovi¢ 5 8 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 40223 1:01.65 387 0
50m: 29.82 100m: 1:01.65 1. 29.82 2. 31.83
9 Martin Bucié 5 1 2002 MEDVESCAK 0.00 +0280 1:01.90 382 0
50m: 29.74 100m: 1:01.90 1. 29.74 2. 3216
10 Bruno Marki¢ 5 2 2002 DUBRAVA 0.00 %0247 1:01.91 382 0
50m: 29.28 100m: 1:01.91 1. 29.28 2. 32.63
11 Paolo Ormuz 4 6 2002 MEDVESCAK 0.00 40364 1:02.70 368 0
50m: 30.37 100m: 1:02.70 1. 30.37 2. 3233
12 Luka Marinov 4 7 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 +0444 1:03.24 358 0
50m: 30.35 100m: 1:03.24 1. 30.35 2. 32.89
13 Dario Rukavina 4 2 2003 MLADOST 0.00 %0544 1:03.34 357 0
50m: 30.50 100m: 1:03.34 1. 30.50 2. 3284
14 Borna Kisasondi 5 102003 ZAGREBACKIPK 0.00 40294 1:03.68 351 0
50m: 30.20 100m: 1:03.68 1. 30.20 2. 3348
15 Roko Sori¢ 4 102003 MLADOST 0.00 +06.83 1:03.71 350 O
50m: 31.28  100m: 1:03.71 1. 31.28 2. 3243
16  Dorjan Strbac 4 82002 MLADOST 0.00 +0506 1:04.34 340 0
50m: 30.31 100m: 1:04.34 1. 30.31 2. 34.03
17 Lovro Dumangéicé 4 32002 MLADOST 0.00 +0506 1:04.45 339 0
50m: 30.78 100m: 1:04.45 1. 30.78 2. 33.67
18 Mario Levak 4 9 2003 MEDVESCAK 0.00 40620 1:05.46 323 0
50m: 30.85 100m: 1:05.46 1. 30.85 2. 34.61
19 Luka Frketi¢ 4 4 2003 MEDVESCAK 0.00 +0430 1:05.88 317 0
50m: 32.00 100m: 1:05.88 1. 32.00 2. 33.88
19 Borna Raskovi¢ 3 6 2002 ZzAGREBACKIPK 0.00 40794 1:05.88 317 0
50m: 31.41  100m: 1:05.88 1. 31.41 2. 3447
21 Lovro Balen 4 1 2002 MLADOST 0.00 %0645 1:06.13 313 0
50m: 31.46 100m: 1:06.13 1. 31.46 2. 34.67
22 Bruno Rok Vondra 3 5 2003 DUBRAVA 0.00 4079+ 1:06.23 312 0
50m: 31.88 100m: 1:06.23 1. 31.88 2. 34.35
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
23 Vito Poéanié 3 32003 MLADOST 0.00 40894 1:07.16 299 0
50m: 32.44 100m: 1:07.16 1. 32.44 2. 34.72
24 Borna Covié 3 4 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 40800 1:07.44 295 0
50m: 32.50 100m: 1:07.44 1. 32.50 2. 3494
25 Jan Vuceti¢ 3 102002 NOVI ZAGREB 0.00 +#12+ 1:07.48 295 O
50m: 32.45 100m: 1:07.48 1. 32.45 2. 3503
26 Ivan Gotesman 2 4 2003 DUBRAVA 0.00 +1204 1:07.59 293 0
50m: 32.33 100m: 1:07.59 1. 32.33 2. 3526
27 Filip Cigi¢ 3 22003 MLADOST 0.00 +10.68 1:08.10 287 0
50m: 33.10 100m: 1:08.10 1. 33.10 2. 35.00
28 Fran Novak 3 8 2003 DUBRAVA 0.00 +0964 1:08.31 284 0
50m: 32.49 100m: 1:08.31 1. 3249 2. 3582
29 Karlo Muzek 3 7 2002 MEDVESCAK 0.00 +0850 1:09.91 265 0
50m: 33.54 100m: 1:09.91 1. 33.54 2. 36.37
30 Tin Gluhak 3 1 2003 MLADOST 0.00 %43 1:10.46 259 0O
50m: 34.04 100m: 1:10.46 1. 34.04 2. 36.42
31 Vito Podnar 3 9 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 +++08 1:10.50 259 0
50m: 33.53 100m: 1:10.50 1. 33.53 2. 36.97
32 Marko Dobrié¢ 2 7 2003 NOVIZAGREB 0.00 +14342 1:10.82 255 0
50m: 33.32 100m: 1:10.82 1. 33.32 2. 37.50
33 Mario Zaradi¢ 2 2 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 +1578 1:11.30 250 O
50m: 34.29 100m: 1:11.30 1. 34.29 2. 37.01
34 Filip Grbi¢ 2 5 2003 MEDVESCAK 0.00 +++42 1:11.36 249 0
50m: 34.46 100m: 1:11.36 1. 34.46 2. 36.90
35 Leon Jerebié¢ 2 6 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 +++59 1:11.38 249 0
50m: 34.34 100m: 1:11.38 1. 34.34 2. 37.04
36 Lukas Padmosoekarto 2 3 2003 MEDVESCAK 0.00 +1397 1:12.06 242 0
50m: 34.46 100m: 1:12.06 1. 34.46 2. 37.60
37 Andrej ToSanovi¢ 2 8 2003 MEDVESCAK 0.00 +15064 1:14.48 219 0
50m: 34.83 100m: 1:14.48 1. 34.83 2. 39.65
38 lIvan Arapovié¢ 1 5 2003 DUBRAVA 0.00 +2+07 1:17.15 197 0
50m: 35.65 100m: 1:17.15 1. 35.65 2. 41.50
39 Dino Plodinec 2 9 2003 ZzZAGREBACKIPK 0.00 #1837 1:18.00 191 0
50m: 37.71  100m: 1:18.00 1. 37.71 2. 40.29
40 Marko Mihaljevi¢ 1 8 2003 DUBRAVA 0.00 42970 1:18.45 187 0
50m: 37.70 100m: 1:18.45 1. 37.70 2. 40.75
41  Luka Frenges$ 2 12002 MEDVESCAK 0.00 +2052 1:18.51 187 0
50m: 36.87 100m: 1:18.51 1. 36.87 2. 41.64
42 Borna Dumencéié 1 7 2003 MEDVESCAK 0.00 +2238 1:19.29 182 0
50m: 37.74 100m: 1:19.29 1. 37.74 2. 41.55
43 Marcel Markovié 1 4 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 +2+96 1:19.63 179 0
50m: 38.68 100m: 1:19.63 1. 38.68 2. 40.95
44 Hrvoje Raguz 1 9 2003 DUBRAVA 0.00 +3263 1:20.02 177 0
50m: 37.97 100m: 1:20.02 1. 37.97 2. 42.05
45 Drazen Momcilovi¢ 1 6 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 #2451+ 1:21.75 166 0
50m: 39.68 100m: 1:21.75 1. 39.68 2. 4207
46 Bartol Savi¢ 2 102003 NOVI ZAGREB 0.00 +20.87 1:22.38 162 0
50m: 38.44 100m: 1:22.38 1. 38.44 2. 43.94
47 Roko Kramari¢ 1 3 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 +2310 1:24.73 149 0
50m: 40.99 100m: 1:24.73 1. 40.99 2. 43.74
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
48 Borna Misura 1 2 2003 DUBRAVA 0.00 3247 1:24.79 148 0
50m: 40.02 100m: 1:24.79 1. 40.02 2. 4477
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ZG liga - kadeti i ml. kadeti (25m)

15. 100m MJESOVITO, Plivagice
15. 100m MEDLEY, Female

ZAGREB
od [from]: 31.10.2015.
do [to]:31.10.2015.

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Petra Blazanovi¢ 3 7 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 +35600 1:32.18 245 0
50m: 43.23  100m: 1:32.18 1. 43.23 2. 48.95
2 Tara Svedrovic¢ 3 6 2006 MLADOST 0.00 43400 1:33.67 234 0
50m: 44.28 100m: 1:33.67 1. 44.28 2. 49.39
3 Nina Drlja¢a 3 8 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 43822 1:35.12 223 0
50m: 44.98 100m: 1:35.12 1. 44.98 2. 50.14
4  Marja Miljeni¢ 3 5 2006 MEDVESCAK 0.00 43344 1:35.86 218 0
50m: 46.12 100m: 1:35.86 1. 46.12 2. 49.74
5 Klara Brozovié¢ 3 4 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 43560 1:36.81 212 0
50m: 43.62 100m: 1:36.81 1. 43.62 2. 5319
6 Matea Ivekovi¢ 3 12006 ZAGREBACKIPK 0.00 %4656 1:40.35 190 0
50m: 46.66 100m: 1:40.35 1. 46.66 2. 53.69
7  Gloria Makar 3 2 2006 MLADOST 0.00 %4497 1:40.85 187 0
50m: 47.78 100m: 1:40.85 1. 47.78 2. 53.07
8  Antonija Mami¢ 3 9 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 44521 1:45.66 163 0
50m: 51.25 100m: 1:45.66 1. 51.25 2. 54.41
9 Ema Majsec Vukovié 3 102006 MEDVESCAK 0.00 +4750 1:49.86 145 0
50m: 51.65 100m: 1:49.86 1. 51.65 2. 5821
10 Marta Pasali¢ 2 52006 MLADOST 0.00 44900 1:52.74 134 0
50m: 58.32  100m: 1:52.74 1. 58.32 2. 54.42
11 Dora Tupek 2 2 2006 DUBRAVA 0.00 2:0+43 1:55.27 125 0
50m: 56.00 100m: 1:55.27 1. 56.00 2. 5927
12 Sara Bozi¢ 2 3 2006 MLADOST 0.00 2:00.00 1:56.81 120 0
50m: 54.25 100m: 1:56.81 1. 54.25 2. 1:02.56
13 Julia Mlinari¢ 1 6 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 24000 1:57.88 117 0
50m: 54.92 100m: 1:57.88 1. 54.92 2. 1:02.96
14  Erika Mihelj 2 4 2006 MEDVESCAK 0.00 45894 1:59.43 113 0
50m: 56.40 100m: 1:59.43 1. 56.40 2. 1:03.03
15 Ela Cippico 2 6 2006 NOVIZAGREB 0.00 +56.00 2:00.88 108 0
50m: 56.72 100m: 2:00.88 1. 56.72 2. 1:04.16
16 Nika Markusic¢ 1 5 2006 DUBRAVA 0.00 2:09.99 2:02.60 104 0
50m: 1:03.32 100m: 2:02.60 1. 1:03.32 2. 59.28
17 Lorena Vrbanc 2 9 2006 NOVIZAGREB 0.00 2:06.00 2:03.51 102 0
50m: 59.12  100m: 2:03.51 1. 59.12 2. 1:04.39
18 Veronika Vanjak 2 7 2006 NOVIZAGREB 0.00 +59.00 2:0448 99 0
50m: 1:02.04 100m: 2:04.48 1. 1:02.04 2. 1:02.44
19 Kaja Vekic 2 8 2006 DUBRAVA 0.00 206+18 2:07.29 93 0
50m: 1:01.21 100m: 2:07.29 1. 1:01.21 2. 1:06.08
20 Tea Vuéié 1 4 2006 DUBRAVA 0.00 2:19.72 2:09.04 89 0
50m: 57.51  100m: 2:09.04 1. 57.51 2. 1:11.53
21 Laura Blazevic¢ 2 1 2006 DUBRAVA 0.00 2:0956 2:13.12 81 0
50m: 1:06.86 100m: 2:13.12 1. 1:06.86 2. 1:06.26
DQ Ema Komusar 3 3 2006 MLADOST 0.00 43700 1:40.43 O 0 Nepravilan okret
50m: 4536 100m: 1:40.43 1. 45.36 2. 5507
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ZAGREB
od [from]: 31.10.2015.
do [to]:31.10.2015.

ZG liga - kadeti i ml. kadeti (25m)

16. 100m MJESOVITO, Plivagi
16. 100m MEDLEY, Male

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1  Karlo Peréini¢ 7 5 2004 MLADOST 0.00 %1860 1:18.49 270 0
50m: 37.05 100m: 1:18.49 1. 37.05 2. 41.44
2  Antonio Zwicker 7 6 2005 MLADOST 0.00 +1945 1:18.80 267 0
50m: 37.32 100m: 1:18.80 1. 37.32 2. 41.48
3 Din Sadovié 7 4 2004 MLADOST 0.00 +2484 1:25.38 210 O
50m: 40.73 100m: 1:25.38 1. 40.73 2. 44.65
4  Marin Bo$njak 7 8 2004 NOVIZAGREB 0.00 12986 1:27.44 195 0
50m: 41.30 100m: 1:27.44 1. 41.30 2. 46.14
5 Tin Rebi¢ 7 7 2004 MLADOST 0.00 #2790 1:30.10 178 0
50m: 41.90 100m: 1:30.10 1. 41.90 2. 48.20
6 Vito Loncari¢ 7 3 2005 MLADOST 0.00 +2800 1:30.69 175 0
50m: 41.02 100m: 1:30.69 1. 41.02 2. 49.67
7  Igor Lukicié 7 12005 ZAGREBACKIPK 0.00 #+31+73 1:30.88 174 0
50m: 42.99 100m: 1:30.88 1. 42.99 2. 47.89
8 Fabijan Junaci 6 6 2004 NOVIZAGREB 0.00 +34.09 1:31.81 169 0
50m: 42.48  100m: 1:31.81 1. 42.48 2. 49.33
9 Dominik Roksandi¢ 6 5 2005 MLADOST 0.00 +3400 1:32.24 166 0
50m: 43.00 100m: 1:32.24 1. 43.00 2. 49.24
10 Sven Thomas Banovié 7 2 2005 MLADOST 0.00 +30.00 1:3245 165 0
50m: 44.41  100m: 1:32.45 1. 44.41 2. 48.04
11 Bruno Zivkovié 7 9 2005 NOVIZAGREB 0.00 +3099 1:32.67 164 0
50m: 43.84 100m: 1:32.67 1. 43.84 2. 48.83
12 Noa Bucko 6 7 2004 NOVIZAGREB 0.00 43600 1:33.65 159 0
50m: 44.05 100m: 1:33.65 1. 44.05 2. 49.60
13 Leon Plodinec 5 7 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 +4+34 1:36.34 146 0
50m: 46.56 100m: 1:36.34 1. 46.56 2. 49.78
14 Marin Smoljanovié 4 102004 MLADOST 0.00 +4902 1:36.58 145 0
50m: 45.86 100m: 1:36.58 1. 45.86 2. 50.72
15 Vili Varga 5 4 2005 MEDVESCAK 0.00 +4434 1:36.74 144 0
50m: 44.83 100m: 1:36.74 1. 44.83 2. 51.91
16 Matko Davidovi¢ 5 5 2004 MEDVESCAK 0.00 +3975 1:37.15 142 0
50m: 44.11  100m: 1:37.15 1. 44.11 2. 53.04
17 Toma Milinovié 6 2 2005 MEDVESCAK 0.00 +3833 1:37.20 142 0
50m: 47.85 100m: 1:37.20 1. 47.85 2. 49.35
18 Ivano Tomi¢ 4 3 2004 NOVIZAGREB 0.00 +4500 1:37.35 141 0
50m: 45.49 100m: 1:37.35 1. 45.49 2. 51.86
19 Vid Jurkovié 6 4 2004 DUBRAVA 0.00 43562 1:37.57 140 0
50m: 44.51 100m: 1:37.57 1. 44.51 2. 53.06
20 Bruno Zver 5 9 2005 MLADOST 0.00 +4300 1:37.58 140 O
50m: 46.62 100m: 1:37.58 1. 46.62 2. 50.96
21 Maks Gulis 6 1 2005 MLADOST 0.00 43900 1:37.75 140 0
50m: 46.27 100m: 1:37.75 1. 46.27 2. 51.48
22 Lovro Habuda 7 102005 MLADOST 0.00 43334 1:38.07 138 0
50m: 45.68 100m: 1:38.07 1. 45.68 2. 52.39
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
23 Petar Bari¢ 3 7 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 +50.2¢+ 1:38.38 137 0
50m: 4577 100m: 1:38.38 1. 45.77 2. 5261
24  Stipan Buli¢ 6 3 2005 NOVIZAGREB 0.00 +36:00 1:38.67 136 0
50m: 47.50 100m: 1:38.67 1. 47.50 2. 5117
25 Jan Medi¢ Kutle 5 6 2004 MLADOST 0.00 +40.00 1:39.26 133 0
50m: 48.88 100m: 1:39.26 1. 48.88 2. 50.38
26 Noa Tongcini¢ 4 4 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 +44.75 1:39.39 133 0
50m: 51.42 100m: 1:39.39 1. 51.42 2. 4797
27 Marko Krklec 6 9 2004 DUBRAVA 0.00 43848 1:40.20 130 O
50m: 49.46  100m: 1:40.20 1. 49.46 2. 5074
28 Filip Svircié 3 6 2005 DUBRAVA 0.00 44999 1:40.37 129 0
50m: 50.06 100m: 1:40.37 1. 50.06 2. 50.31
29 Vito Sudarevic¢ 5 3 2005 MEDVESCAK 0.00 +4470 1:40.51 128 0
50m: 50.49  100m: 1:40.51 1. 50.49 2. 50.02
30 Ivan Josip Kardum 6 102004 MEDVESCAK 0.00 +3927 1:41.01 126 0
50m: 47.74  100m: 1:41.01 1. 47.74 2. 5327
31 Domagoj Kukolja 5 8 2004 DUBRAVA 0.00 +4+70 1:41.58 124 0
50m: 48.64 100m: 1:41.58 1. 48.64 2. 5294
32 David Latin 4 6 2005 MEDVESCAK 0.00 +4449 1:41.98 123 0
50m: 48.71  100m: 1:41.98 1. 48.71 2. 5327
33 Noa Mari¢ 6 8 2005 DUBRAVA 0.00 43694 1:42.48 121 0
50m: 48.44 100m: 1:42.48 1. 48.44 2. 54.04
34 Vito Miksa 4 2 2004 DUBRAVA 0.00 +4629 1:42.56 121 0
50m: 45.06 100m: 1:42.56 1. 45.06 2. 57.50
35 Roko Drazi¢ 4 9 2004 MLADOST 0.00 +46:8+ 1:42.86 120 0
50m: 50.20 100m: 1:42.86 1. 50.20 2. 52.66
36 Vid Zbukvié 5 102005 DUBRAVA 0.00 +43145 1:43.15 119 0
50m: 48.99 100m: 1:43.15 1. 48.99 2. 5416
37 Tomislav Mamié 5 2 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 +4+95 1:43.25 118 0
50m: 48.70 100m: 1:43.25 1. 48.70 2. 5455
38 Ivan Marfat 2 3 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 45776 1:44.95 113 0
50m: 47.98 100m: 1:44.95 1. 47.98 2. 56.97
39 Val Kuhar 2 52005 ZzZAGREBACKIPK 0.00 45508 1:44.96 113 0
50m: 5211  100m: 1:44.96 1. 52.11 2. 5285
40 Luka Werhas 4 5 2005 DUBRAVA 0.00 44399 1:45.00 112 0
50m: 46.29 100m: 1:45.00 1. 46.29 2. 58.71
41 Viktor Matisic¢ 4 1 2005 DUBRAVA 0.00 44836 1:47.76 104 0
50m: 49.95 100m: 1:47.76 1. 49.95 2. 57.81
42 David Suti¢ 3 5 2005 MEDVESCAK 0.00 +4993 1:48.84 101 0
50m: 51.15 100m: 1:48.84 1. 51.15 2. 57.69
43 Ivan Karlo 2 4 2005 MLADOST 0.00 +56.00 1:50.24 97 0
50m: 52.04 100m: 1:50.24 1. 52.04 2. 5820
44  Matej Matijevic 4 8 2004 MLADOST 0.00 14600 1:50.81 96 0
50m: 53.57 100m: 1:50.81 1. 53.57 2. 57.24
45 Petar Jelincic 3 102004 MEDVESCAK 0.00 +5479 1:51.53 94 0
50m: 55.74 100m: 1:51.53 1. 55.74 2. 5579
46 lan Kern 3 4 2005 MEDVESCAK 0.00 +5000 1:51.55 94 0
50m: 54.44 100m: 1:51.55 1. 54.44 2. 5711
47 Marko Mili¢ 3 1 2005 DUBRAVA 0.00 +527+ 1:52.49 91 0
50m: 54.45 100m: 1:52.49 1. 54.45 2. 58.04
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
48 Petar Karacic¢ 3 3 2005 DUBRAVA 0.00 +5034 1:5458 86 0
50m: 53.76 100m: 1:54.58 1. 53.76 2. 1:00.82
49  Filip Krizanovi¢ 2 9 2005 DUBRAVA 0.00 +59.99 1:57.01 81 0
50m: 56.75 100m: 1:57.01 1. 56.75 2. 1:00.26
NS Vjekoslav Aleri¢ 3 9 2005 MEDVESCAK 0.00 +5250 99:99.99 O 0
NS Matej Brmbota 4 7 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 44500 99:99.99 0 0
DQ Marko Ivanéié 5 1 2004 DUBRAVA 0.00 44301+ 1:45.18 O 0 Nepravilno plivanje
50m: 48.74 100m: 1:45.18 1. 48.74 2. 56.44
DQ Marko Herceg 3 22005 MLADOST 000 +5100 1:4574 O 0 Nepravilan okret
50m: 51.73 100m: 1:45.74 1. 51.73 2. 54.01
DQ Marino Topalovié¢ 2 6 2004 DUBRAVA 000 +5584 1:51.69 O 0 Nepravilan okret
50m: 55.24 100m: 1:51.69 1. 55.24 2. 56.45
DQ Filip Rosso 3 8 2005 DUBRAVA 0.00 +50.89 1:51.93 O 0 Nepravilan okret
50m: 52.94 100m: 1:51.93 1. 52.94 2. 58.99
DQ Marin Mazarekié 2 7 2005 DUBRAVA 0.00 2:0999 1:5261 O 0 Nepravilno plivanje
50m: 49.54 100m: 1:52.61 1. 49.54 2. 1:03.07
DQ Mislav Borosa 2 1 2005 MEDVESCAK 0.00 2:03.00 1:54.79 O 0 Nepravilno plivanje
50m: 54.23 100m: 1:54.79 1. 54.23 2. 1:00.56
DQ Karlo Fressl 2 102005 DUBRAVA 0.00 2:0499 2:03.16 O 0 Nepravilan okret
50m: 59.58 100m: 2:03.16 1. 59.58 2. 1:03.58
DQ Filip Hodalin 2 2 2004 DUBRAVA 0.00 45988 2:03.74 O 0 Nepravilno plivanje
50m: 1:00.79 100m: 2:03.74 1. 1:00.79 2. 1:02.95
DQ Domagoj Borosa 2 8 2005 MEDVESCAK 0.00 %5800 2:1255 O 0 Nepravilno plivanje
50m: 1:06.03 100m: 2:12.55 1. 1:06.03 2. 1:06.52
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ZG liga - kadeti i ml. kadeti (25m)

17. 200m MJESOVITO, Plivagice
17. 200m MEDLEY, Female

ZAGREB
od [from]: 31.10.2015.
do [to]:31.10.2015.

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Lea Gerard 4 52004 MLADOST 0.00 2:4874 2:42.69 449 0
50m: 36.84 100m: 1:19.65 150m: 2:04.78 200m: 2:42.69
1. 36.84 2. 42.81 3. 4513 4. 37.91
2  Nika Spehar 4 32004 MLADOST 0.00 2:59.00 2:46.69 417 0
50m: 36.72 100m: 1:18.09 150m: 2:08.49 200m: 2:46.69
1. 36.72 2. 41.37 3. 50.40 4. 38.20
3 Ivana Kolevski 4 4 2004 MLADOST 0.00 2:55.00 2:48.68 403 0
50m: 37.61  100m: 1:21.88 150m: 2:10.70 200m: 2:48.68
1. 37.61 2. 4427 3. 48.82 4. 37.98
4 Aurora Ljubicié 4 7 2004 DUBRAVA 0.00 2:56:30 2:51.99 380 0
50m: 36.38  100m: 1:22.60 150m: 2:13.56 200m: 2:51.99
1. 36.38 2. 46.22 3. 50.96 4. 38.43
5 Magdalena Starcevic 4 2 2005 MLADOST 0.00 2:59.39 2:52.15 379 0
50m: 39.29  100m: 1:22.33 150m: 2:13.06 200m: 2:52.15
1. 39.29 2. 43.04 3. 50.73 4. 39.09
6 Ema Firi 4 8 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 25937 2:53.62 369 0
50m: 41.35 100m: 1:26.78 150m: 2:16.56 200m: 2:53.62
1. 41.35 2. 4543 3. 49.78 4. 37.06
7 Paola Culina 4 9 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 3:03.96 2:54.05 366 0
50m: 38.31  100m: 1:23.24 150m: 2:15.67 200m: 2:54.05
1. 38.31 2. 4493 3. 5243 4. 38.38
8 Stela Krajnik 4 6 2004 MLADOST 0.00 2:55.00 2:57.22 347 0
50m: 42.45 100m: 1:26.84 150m: 2:17.72 200m: 2:57.22
1. 4245 2. 4439 3. 50.88 4. 39.50
9 Ines Bori¢ 4 1 2004 NOVIZAGREB 0.00 305568 3:01.20 325 0
50m: 41.61  100m: 1:27.38 150m: 2:20.16 200m: 3:01.20
1. 41.61 2. 45.77 3. 5278 4. 41.04
10 Klara Bos$njak 3 7 2004 MEDVESCAK 0.00 3:20.93 3:03.53 312 0
50m: 47.57 100m: 1:32.74 150m: 2:26.54 200m: 3:03.53
1. 47.57 2. 4517 3. 53.80 4. 36.99
11 Iva Kluk 4 102005 ZAGREBACKIPK 0.00 3:40.00 3:05.61 302 O
50m: 40.27  100m: 1:31.99 150m: 2:22.00 200m: 3:05.61
1. 40.27 2. 51.72 3. 50.01 4. 43.61
12  Ira TuSek 2 7 2005 MEDVESCAK 0.00 3:42:88 3:06.42 298 0
50m: 4215  100m: 1:32.25 150m: 2:25.20 200m: 3:06.42
1. 4215 2. 50.10 3. 5295 4. 41.22
13  Pipi Piljek 2 6 2004 DUBRAVA 0.00 33454 3:07.19 294 0
50m: 38.58  100m: 1:28.15 150m: 2:26.83 200m: 3:07.19
1. 38.58 2. 49.57 3. 58.68 4. 40.36
14 Matea Marinkovi¢ 3 4 2004 DUBRAVA 0.00 32056 3:07.94 291 0
50m: 44.15  100m: 1:31.80 150m: 2:26.21 200m: 3:07.94
1. 44415 2. 47.65 3. 5441 4. 41.73
15 Tonka Juras 3 5 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 34500 3:11.27 276 0
50m: 46.74  100m: 1:36.39 150m: 2:28.45 200m: 3:11.27
1. 46.74 2. 49.65 3. 52,06 4. 42.82
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
16 Mihaela Gavri¢ 3 1 2004 MEDVESCAK 0.00 3:30:00 3:11.49 275 0
50m: 47.77 100m: 1:37.31 150m: 2:31.09 200m: 3:11.49
1. 47.77 2. 49.54 3. 5378 4.  40.40
17 Marta Radicevié 3 6 2005 MLADOST 0.00 34783 3:1212 272 0
50m: 44.16  100m: 1:32.96 150m: 2:31.72 200m: 3:12.12
1. 44.16 2. 48.80 3. 58.76 4.  40.40
18 Laura Lerman 2 5 2004 DUBRAVA 0.00 33148 3:13.60 266 O
50m: 45.41  100m: 1:33.61 150m: 2:31.61 200m: 3:13.60
1. 45.41 2. 48.20 3. 58.00 4. 41.99
19 Filipa Petri¢ 3 32004 MLADOST 0.00 3:2+.28 3:14.44 263 0
50m: 46.03  100m: 1:33.09 150m: 2:30.63 200m: 3:14.44
1. 46.03 2. 47.06 3. 57.54 4. 43.81
20 Klara Pustahija 3 8 2005 NOVIZAGREB 0.00 32884 3:15.85 257 0
50m: 46.81  100m: 1:38.71 150m: 2:33.96 200m: 3:15.85
1. 46.81 2. 51.90 3. 55.25 4. 41.89
21 Ida Tusek 3 2 2005 MEDVESCAK 0.00 32054 3:18.34 247 0
50m: 45.90 100m: 1:36.61 150m: 2:33.65 200m: 3:18.34
1. 4590 2. 50.71 3. 57.04 4. 44.69
22 Nika Lena Vlaji¢ 2 4 2004 DUBRAVA 0.00 34497 3:20.52 239 0
50m: 46.84 100m: 1:38.63 150m: 2:37.49 200m: 3:20.52
1. 46.84 2. 51.79 3. 58.86 4. 43.03
23 Petra Jurisic 2 3 2005 MLADOST 0.00 34500 3:21.12 237 0
50m: 47.79  100m: 1:40.18 150m: 2:38.42 200m: 3:21.12
1. 47.79 2. 5239 3. 5824 4. 42.70
24 Gabriela Gavri¢ 3 9 2004 MEDVESCAK 0.00 3:30.00 3:22,59 232 0
50m: 49.49  100m: 1:38.62 150m: 2:38.63 200m: 3:22.59
1. 49.49 2. 4913 3. 1:00.01 4. 43.96
25 Petra Markic¢ 2 2 2005 DUBRAVA 0.00 3:50.00 3:27.69 215 0
50m: 48.99 100m: 1:41.56 150m: 2:43.24 200m: 3:27.69
1. 48.99 2. 5257 3. 1:01.68 4. 44.45
26 Adriana Karlovié 2 9 2005 DUBRAVA 0.00 3:50.00 3:34.00 197 0
50m: 51.06 100m: 1:45.09 150m: 2:44.12 200m: 3:34.00
1. 51.06 2. 54.03 3. 59.03 4. 49.88
27 Lara Dugan 2 8 2005 DUBRAVA 0.00 34500 3:36.01 191 0
50m: 55.13  100m: 1:47.29 150m: 2:50.00 200m: 3:36.01
1. 5513 2. 5216 3. 1:02.71 4.  46.01
28 Petra Martic 1 4 2005 MLADOST 0.00 414500 3:37.11 189 0
50m: 51.46  100m: 1:46.54 150m: 2:49.15 200m: 3:37.11
1. 51.46 2. 55.08 3. 1:02.61 4. 47.96
29 Kiara Corié 2 102004 DUBRAVA 0.00 35774 3:40.62 180 0
50m: 56.06 100m: 1:50.57 150m: 2:50.52 200m: 3:40.62
1. 56.06 2. 54.51 3. 59.95 4. 50.10
30 Mara Skerlj 1 5 2005 MLADOST 0.00 35900 3:41.99 176 0
50m: 50.75 100m: 1:48.28 150m: 2:53.21 200m: 3:41.99
1. 50.75 2. 57.53 3. 1:04.93 4. 48.78
31 Doria Busi¢ 1 7 2005 MLADOST 0.00 44700 3:43.35 173 0
50m: 49.51  100m: 1:46.21 150m: 2:51.68 200m: 3:43.35
1. 49.51 2. 56.70 3. 1:0547 4. 51.67
32 Tea Radulovié¢ 2 1 2005 DUBRAVA 0.00 3:5660 3:54.99 149 0
50m: 1:00.54 100m: 1:55.83 150m: 3:01.69 200m: 3:54.99
1. 1:00.54 2. 5529 3. 1:05.86 4. 53.30
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

33 Maja Markovac 1 3 2005 MLADOST 0.00 41700 3:55.41 148 0
50m: 1:00.67 100m: 2:03.04 150m: 3:00.42 200m: 3:55.41

1. 1:00.67 2. 1:02.37 3. 57.38 4. 54.99

34 Dora Kuster 1 6 2005 DUBRAVA 0.00 4:09.99 4:12.25 120 0
50m: 1:02.98 100m: 2:02.44 150m: 3:16.25 200m: 4:12.25
1. 1:02.98 2. 59.46 3. 111381 4. 56.00
DQ Ema Novosel 3 102004 MEDVESCAK 0.00 3:3055 3:30.79 O 0 Nepravilno plivanje
50m: 51.94  100m: 1:44.20 150m: 2:40.82 200m: 3:30.79
1. 51.94 2. 5226 3. 56.62 4. 49.97
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ZG liga - kadeti i ml. kadeti (25m)

18. 200m MJESOVITO, Plivaéi
18. 200m MEDLEY, Male

ZAGREB
od [from]: 31.10.2015.
do [to]:31.10.2015.

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1  Dominik Matosevic 5 52002 MLADOST 0.00 2:2740 2:25.45 433 0
50m: 31.13  100m: 1:09.25 150m: 1:52.20 200m: 2:25.45
1. 31.13 2. 3812 3. 4295 4. 3325
2 Marin Vrdoljak 5 4 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 2:3%.26 2:26.88 420 0
50m: 31.83  100m: 1:09.69 150m: 1:54.01 200m: 2:26.88
1. 31.83 2. 37.86 3. 44.32 4. 3287
3 Robert Gerard 5 8 2002 MLADOST 0.00 2:3750 2:27.64 414 0
50m: 33.64 100m: 1:10.72 150m: 1:54.44 200m: 2:27.64
1. 33.64 2. 37.08 3. 43.72 4. 33.20
4 Luka Kmeti¢ 5 6 2002 MLADOST 0.00 2:20.81% 2:28.33 408 0
50m: 32.49  100m: 1:13.24 150m: 1:56.17 200m: 2:28.33
1. 3249 2. 40.75 3. 4293 4. 3216
5 Ivan Pusi¢ 5 32002 MLADOST 0.00 2:36.82 2:31.40 384 0
50m: 33.07 100m: 1:10.65 150m: 1:58.11 200m: 2:31.40
1. 33.07 2. 37.58 3. 47.46 4. 3329
6 Vid Mihovilovié 5 7 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 2:3598 2:32.76 374 0
50m: 34.57 100m: 1:14.17 150m: 1:58.56 200m: 2:32.76
1. 34.57 2. 39.60 3. 44.39 4. 3420
7 Dario Rukavina 5 9 2003 MLADOST 0.00 2:3847 2:34.27 363 0
50m: 33.80 100m: 1:12.79 150m: 1:59.19 200m: 2:34.27
1. 33.80 2. 38.99 3. 46.40 4. 3508
8 Luka Dui¢ 5 1 2002 NOVIZAGREB 0.00 2:3892 2:34.83 359 0
50m: 33.41  100m: 1:12.99 150m: 2:00.48 200m: 2:34.83
1. 33.41 2. 39.58 3. 47.49 4. 3435
9 Borna Kisasondi 5 2 2003 ZzZAGREBACKIPK 0.00 2:3808 2:35.77 352 0
50m: 33.98 100m: 1:14.41 150m: 2:02.10 200m: 2:35.77
1. 33.98 2. 4043 3. 47.69 4. 33.67
10 Dorjan Strbac 4 32002 MLADOST 0.00 24535 2:35.79 352 0
50m: 33.27 100m: 1:13.23 150m: 1:59.05 200m: 2:35.79
1. 33.27 2. 39.96 3. 45.82 4. 36.74
11 Bruno Marki¢ 4 52002 DUBRAVA 0.00 24391 2:37.88 338 0
50m: 33.04 100m: 1:15.75 150m: 2:02.51 200m: 2:37.88
1. 33.04 2. 42.71 3. 46.76 4. 3537
12 Luka Marinov 4 4 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 2:44.04 2:38.83 332 0
50m: 3528  100m: 1:13.77 150m: 2:04.22 200m: 2:38.83
1. 35.28 2. 3849 3. 50.45 4. 34.61
13 Lovro Balen 4 8 2002 MLADOST 0.00 24570 2:41.38 317 0
50m: 35.82 100m: 1:16.79 150m: 2:05.58 200m: 2:41.38
1. 35.82 2. 40.97 3. 48.79 4. 3580
14 Borna Raskovié¢ 4 7 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 24490 2:41.71 315 0
50m: 37.49  100m: 1:21.73 150m: 2:06.26 200m: 2:41.71
1. 37.49 2. 44.24 3. 44,53 4. 3545
15 Roko Sori¢ 5 102003 MLADOST 0.00 2:43.8% 2:41.81 314 0
50m: 35.83  100m: 1:18.73 150m: 2:06.15 200m: 2:41.81
1. 35.83 2. 4290 3. 47.42 4. 3566
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
16 Patrick Ramljak 4 6 2003 MLADOST 0.00 2:44063 2:42.76 309 0
50m: 37.47 100m: 1:18.56 150m: 2:06.23 200m: 2:42.76
1. 3747 2. 41.09 3. 47.67 4. 36.53
17 Marko Dosen 3 6 2003 MLADOST 0.00 255529 2:44.33 300 O
50m: 36.59  100m: 1:19.37 150m: 2:06.66 200m: 2:44.33
1. 36.59 2. 4278 3. 47.29 4. 37.67
18 Bruno Rok Vondra 2 7 2003 DUBRAVA 0.00 3:0736 2:47.09 285 0
50m: 38.27  100m: 1:20.46 150m: 2:09.70 200m: 2:47.09
1. 38.27 2. 4219 3. 49.24 4. 37.39
19 Lovro Dumandéié 4 1 2002 MLADOST 0.00 2:5200 2:47.45 284 0
